
KarlovyVARY0
Sta:uUimi rrěs:o Karlo-,v Vru•, • fv()S,(,evska 21 361 20 Ka·lovy \1/Jiy 

ODBOR ROZVOJE/\ INVESTC 
-
�

PROTOKOL Z OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU Ill. KATEGORIE 

které se konalo dne 10.1.2025 od 10:15 hodin v zasedací místnosti 5.patro na MM I. 

1. Veřejná zakázka

Název "Karlovy Vary, Sv. Linhart - přístavba a nástavba objektu" 

Dne 10.1.2025 při otevírání obálek s nabídkami pro veřejnou zakázku "Karlovy Vary, Sv. 
Linhart - přístavba a nástavba objektu", byl sepsán tento protokol o otevírání obálek 
s nabídkami. 

2. Složení komise pro otevírání obálek
Hodnotící komise se sešla v počtu 3 členů. 

Jméno a příjmení 
člena hodnotící komise 

Ing. Eva Pavlasová 

Ing. Petr Bursík 

Bc. Tomáš Kumpert 

3. Otevíraní obálek a kontrola úplnosti nabídek
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem 3 nabídek. Obálky s těmito 
nabídkami byly doručeny uzavřené, správně označené a ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 
10.01.2025 do 10:00 hodin. 
Komise přistoupila k otevření obálek s nabídkami všech účastníků, zapsaných do seznamu 
nabídek, který tvoří nedílnou součást tohoto protokolu. 

Nabídka účastníka č. 1: ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO /iNé 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: ANO l+fe 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích 
podmínkách: ANO liNé 
Nabídková cena: 5.296.682,12 Kč bez DPH 
Důvod vyloučení: ;lfN() / NE 

Nabídka účastníka č. 2: Stavební společnost VARO, s.r.o., Hviezdoslavovo nám. 
53415, 350 02 Cheb 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO /iNé 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: ANO /+fei 
Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích 
podmínkách: ANO liNé 
Nabídková cena: 6.615.035,80 Kč bez DPH 
Důvod vyloučení: ;lfN() / NE 





KarlovyVARY0
Sla'.ulárni rněs!o KailtA'i Vary• Mo�evsr..á 21 361 20 l<a:lovy Va·y 

ODBOR ROZVOJE/\ INVESTIC 

Zadavatel: 
Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, příspěvková organizace 
Sídlo: Sovova stezka 504/4, 360 01 Karlovy Vary 
IČO: 00074811 
Jednající: Ing. Bc. Stanislav Dvořák, Ph.D., ředitel organizace 

Veřejná zakázka 

"Karlovy Vary, Sv. Linhart - přístavba a nástavba objektu" 

SEZNAM NABÍDEK DORUČENÝCH ZADAVATELI 
(příloha č.1 protokolu o otevírání obálek s nabídkami) ze dne 10.1.2025 

V rámci veřejné zakázky "Karlovy Vary, Sv. Linhart - přístavba a nástavba objektu", zadávané jako 
veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce podle ustanovení § 27, s ohledem na 
ustanovení§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZVZ") na základě Výzvy k podání nabídek ze dne 19.12.2024, byla zadavateli ke dni skončení 
lhůty pro podání nabídek doručeny nabídky následujících uchazečů: 

Nabídka uchazeče č. 1: 
Doručena dne 9.1.2025 v 09:41 hodin 
Obchodní název: Z/STAV s.r.o. 
Sídlo: U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary 
IČ: 26316803 

Nabídka uchazeče č. 2: 

Doručena dne 9.1.2025 v 13:05 hodin 
Obchodní název: Stavební společnost VARO, s.r.o. 
Sídlo: Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 02 Cheb 
IČ: 26356503 

Nabídka uchazeče č. 3: 
Doručena dne 9.01.2025 v 15:25 hodin 
Obchodní název: BAUPORT s.r.o. 
Sídlo: Velenovského 3251/1, 106 00 Praha 10 
IČ:29077516 

Poznámka: 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem 3 nabídky. 
Pořadové číslo přidělil zadavatel nabídce podle pořadí jejího doručení zadavateli. 

V Karlových Varech dne 10.1.2025 

�� 
Za správnost uvedených údajů odpovídá: Zdeněk Uhlík, ORi 

"Karlovy Vary, Sv. Linhart -přístavba a nástavba objektu"
Seznam nabídek doručených zadavateli 



KarlovyVARY0 Sti:t'.ulárrn n1ěs:o Ka1,ov1 Val\'• fv'uS-<e,ská 21 361 20 ki:rlO'f\ Va·y 

Zadavatel: Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, příspěvková organizace
se sídlem: Sovova stezka 504/4, 360 01 Karlovy Vary 
IČ: 0074811 
Jednající: Ing. Bc. Stanislav Dvořák, Ph.D. - ředitel organizace

Veřejná zakázka 

ODBOR ROZVOJE A N\IESllC 

"Karlovy Vary, Sv. Linhart-přístavba a nástavba objektu" 

PREZENČNÍ LISTINA 

Pol. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(příloha č.2 Protokolu o otevírání obálek nabídek) ze dne 10.1.2025

Jméno 
,,. Organizace/• 

T/'9f /'á�/o v
"' 

/l /)/J Yf/ CJ7 

/(t1N?6f!€-r 

pf!rJ1/c 

-

/_ / PIL:_ v
t7f1/vll )/ 

"Karlovy Vary, Sv. Linhart-přístavba a nástavba objektu" 

Presenční listina z hodnocení a posouzení nobídek 

p ,AYttp i J;

/�� 

/,ML� - -
Y/ 1//fj/ 
//li 

D 



KarlovyVARY0 Sta:uta11� ,věs:o Karlovi Var1· • Mu:,-l<.evská 21 361 20 10.rlcNy Vo·y 

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

Zadavatel: 
Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, příspěvková organizace
Sídlo: Sovova stezka 504/4, 360 01 Karlovy Vary 
IČO: 00074811
Jednající: Ing. Bc. Stanislav Dvořák 

Veřejná zakázka 

"Karlovy Vary, Sv. Linhart - přístavba a nástavba objektu" 
(příloha č.3 Protokolu o otevírání obálek) 

Zavazuji se, že budu zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž jsem se dozvěděl/a 
v souvislosti se svou účastí v komisi pro otevírání obálek. 

V Karlových Varech dne 10.1.2025 

člen/náhradník podpis 

1. člen: Ing. Eva Pavlasová

2. člen: Ing. Petr Bursík

3. člen: Bc. Tomáš Kumpert

"Karlovy Vary, Sv. Linhart - plístavba a nástavba objektu" 

Závazek členů a náhradníků komise pro otevírání obálek 


